Değer tespitinde, makine ve ekipmanların teknik özellikleri, yaşı, fiziki durumu ve kalan ekonomik 
ömürleri dikkate alınmış olup, söküm, taşınma, münferit satış veya farklı kullanım senaryoları kapsamında 

ayrıca bir değerlendirme yapılmamıştır. 
MAKİNE VE EKİPMAN 
VARLIKLARI TOPLAM 
PİYASA DEĞERİ (TL) 

-50.775.000 TL (KDV Hariç) 
 (ElliMilyon YediYüzYetmişBeşBin Türk Lirası) 

5.7 Rapor Hakkında Ek Bilgiler 
 Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut bulguları yansıtmaktadır. 
 Vergi Kanunlarının Katma Değer Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel 

hükümleri dikkate alınmamıştır.